

**SOPPRESSATA DOLCE**

Ultimo agg./ Last update

22/07/2022

330

|                                       |  |                              |            |                    |
|---------------------------------------|--|------------------------------|------------|--------------------|
| Denominazione di Vendita              | PRODOTTO CARNEO  |                              | Cod.       | SA10018            |
| Descrizione                           | Insaccato tradizionale calabrese di carne e grasso suino leggermente piccante  |                              |            |                    |
| Ingredienti                           | Carne di suino, crema di peperoncino calabrese piccante (3%) sale, destrosio, saccarosio, aromi, spezie. Antiossidanti: E300. Conservanti: E252. |                              |            |                    |
| Formato                               | 8 Pezzi  | Peso (kg)                    | 2,7 kg     | Dimensioni (cm) // |
| Crosta                                | Insaccato in budello naturale  |                              |            |                    |
| Aspetto interno                       | macinato con parti carnee rosso intenso e parti grasse bianche   |                              |            |                    |
| Struttura                             | compatta   |                              |            |                    |
| Sapore e aroma                        | caratteristico, leggermente piccante   |                              |            |                    |
| Stagionatura                          | media  | Temperatura di conservazione | max + 10°C |                    |
| Allergeni                             | Assenti  |                              |            |                    |
| Glutine                               | Assente  | OGM                          | Assente    |                    |
| Paese di origine ingrediente primario | Paesi UE   | Paese di trasformazione      | Italia     |                    |

**Dichiarazione Nutrizionale valori medi per 100g**

ENERGIA (KJ - kcal)

1776 - 428

|                              |      |              |      |
|------------------------------|------|--------------|------|
| GRASSI (g)                   | 33,1 | PROTEINE (g) | 26,8 |
| di cui ac. grassi saturi (g) | 17,5 | SALE (g)     | 3,3  |
| CARBOIDRATI (g)              | 5,6  |              |      |
| di cui zuccheri (g)          | 1,9  |              |      |

**Caratteristiche chimico fisiche**

**Caratteristiche microbiologiche**

|                 |      |
|-----------------|------|
| Umidità %       | 30,0 |
| Residuo secco % | 70,0 |
| Grasso ss %     | //   |
| Aw              | 0,90 |
| pH              | //   |

|                          |               |
|--------------------------|---------------|
| E coli (ufc/g)           | < 100         |
| Stafilococchi c+ (ufc/g) | < 100         |
| Salmonella spp           | Assente/ 25 g |
| Listeria m.              | Assente/ 25 g |

**SOPPRESSATA DOLCE**

Ultimo agg./ Last update

22/07/2022

330

|                                |  |                     |            |              |
|--------------------------------|--|---------------------|------------|--------------|
| Category                       | MEAT PRODUCT   |                     | Cod.       | SA10018      |
| Description                    | Traditional Calabrian sausage of meat and pork fat, slightly spicy   |                     |            |              |
| Ingredients                    | Pork meat, Calabrian pepper chili (3%)sale, dextrose, sucrose, flavorings, spices. Antioxidant: E300. Preservative: E252 |                     |            |              |
| Format                         | 8 Pieces   | Wheight (kg)        | 2,7 kg     | Size (cm) // |
| Rind                           | Stuffed in natural casing  |                     |            |              |
| Internal appearance            | ground with intense red flesh parts and white fat parts  |                     |            |              |
| Texture                        | firm   |                     |            |              |
| Taste and smell                | characteristic, slightly spicy   |                     |            |              |
| Ageing                         | medium   | Storage Temperature | max + 10°C |              |
| Allergens                      | Absent   |                     |            |              |
| Gluten                         | Absent   | GMO                 | Absent     |              |
| Main ingredient origin country | EU Countries   | Processing country  | Italy      |              |

**Nutrition Declaration average values per 100g**

ENERGY (KJ - kcal)

1776 - 428

|                        |      |             |      |
|------------------------|------|-------------|------|
| FAT (g)                | 33,1 | PROTEIN (g) | 26,8 |
| of which saturates (g) | 17,5 | SALT (g)    | 3,3  |
| CARBOHYDRATE (g)       | 5,6  |             |      |
| of which sugars(g)     | 1,9  |             |      |

**Chemical-physical Characteristics**

|                       |      |
|-----------------------|------|
| Moisture (%)          | 30,0 |
| Dry Matter (%)        | 70,0 |
| Fat in dry matter (%) | //   |
| Aw                    | 0,90 |
| pH                    | //   |

**Microbiological Characteristics**

|                          |              |
|--------------------------|--------------|
| E coli (CFU/g)           | < 100        |
| Stafilococchi c+ (CFU/g) | < 100        |
| Salmonella spp           | Absent/ 25 g |
| Listeria m.              | Absent/ 25 g |

**SOPPRESSATA DOLCE**

Ultimo agg./ Last update

22/07/2022

330

**Informazioni logistiche e commerciali - Logistic and commercial information**

Unità di vendita - Selling unit  cod

Peso unitario - unit weight  UV per cartone- SU per box (\*)

Packaging

Shelf life (giorni-days)

|    |  |     |
|----|--|-----|
| a) | Sacchetto plastico in atmosfera protettiva - Plastic bag under protective atmosphere | 180 |
| b) |  |     |

Unità di vendita - Selling unit  cod

Peso unitario - unit weight  UV per cartone - SU per box (\*)

Packaging

Shelf life (giorni-days)

|    |  |     |
|----|--|-----|
| a) | Sacchetto plastico sottovuoto - plastic bag under vacuum | 180 |
| b) |  |     |

Unità di vendita - Selling unit  cod

Peso unitario - unit weight  UV per cartone - SU per box (\*)

Packaging

Shelf life (giorni-days)

|    |  |  |
|----|--|--|
| a) |  |  |
| b) |  |  |

Unità di vendita - Selling Unit  cod

Peso unitario - unit weight  UV per cartone - SU per box (\*)

Packaging

Shelf life (giorni/days)

|    |  |  |
|----|--|--|
| a) |  |  |
| b) |  |  |

(\*) UV = Unità di Vendita - SU = selling unit

**SOPPRESSATA PICCANTE**

Ultimo agg./ Last update

20/05/2021

200

|                                       |   |                              |            |                    |
|---------------------------------------|---|------------------------------|------------|--------------------|
| Denominazione di Vendita              | PRODOTTO CARNEO   |                              | Cod.       | SA10014            |
| Descrizione                           | Insaccato tradizionale calabrese di carne e grasso suino piacevolmente piccante   |                              |            |                    |
| Ingredienti                           | Carne di suino, peperoncino calabrese piccante (3%) sale, destrosio, saccarosio, aromi, spezie. Antiossidanti: E300. Conservanti: E252. |                              |            |                    |
| Formato                               | 7 Pezzi   | Peso (kg)                    | 2,7 kg     | Dimensioni (cm) // |
| Crosta                                | Insaccato in budello naturale   |                              |            |                    |
| Aspetto interno                       | macinato con parti carnee rosso intenso e parti grasse bianche  |                              |            |                    |
| Struttura                             | compatta  |                              |            |                    |
| Sapore e aroma                        | caratteristico, piccante  |                              |            |                    |
| Stagionatura                          | media   | Temperatura di conservazione | max + 10°C |                    |
| Allergeni                             | Assenti   |                              |            |                    |
| Glutine                               | Assente   | OGM                          | Assente    |                    |
| Paese di origine ingrediente primario | Paesi UE  | Paese di trasformazione      | Italia     |                    |

**Dichiarazione Nutrizionale valori medi per 100g**

ENERGIA (KJ - kcal)

1776 - 428

|                              |      |              |      |
|------------------------------|------|--------------|------|
| GRASSI (g)                   | 33,1 | PROTEINE (g) | 26,8 |
| di cui ac. grassi saturi (g) | 17,5 | SALE (g)     | 3,3  |
| CARBOIDRATI (g)              | 5,6  |              |      |
| di cui zuccheri (g)          | 1,9  |              |      |

**Caratteristiche chimico fisiche**

|                 |      |
|-----------------|------|
| Umidità %       | 30,0 |
| Residuo secco % | 70,0 |
| Grasso ss %     |      |
| Aw              | 0,90 |
| pH              | /    |

**Caratteristiche microbiologiche**

|                          |               |
|--------------------------|---------------|
| E coli (ufc/g)           | < 100         |
| Stafilococchi c+ (ufc/g) | < 100         |
| Salmonella spp           | Assente/ 25 g |
| Listeria m.              | Assente/ 25 g |

**SOPPRESSATA PICCANTE**

Ultimo agg./ Last update

20/05/2021

200

|                                |  |                     |            |              |
|--------------------------------|--|---------------------|------------|--------------|
| Category                       | MEAT PRODUCT   |                     | Cod.       | SA10014      |
| Description                    | Traditional Calabrian sausage of meat and pork fat, pleasantly spicy   |                     |            |              |
| Ingredients                    | Pork meat, Calabrian pepper chili (3%)sale, dextrose, sucrose, flavorings, spices. Antioxidant: E300. Preservative: E252 |                     |            |              |
| Format                         | 7 Pieces   | Wheight (kg)        | 2,7 kg     | Size (cm) // |
| Rind                           | Stuffed in natural casing  |                     |            |              |
| Internal appearance            | ground with intense red flesh parts and white fat parts  |                     |            |              |
| Texture                        | firm   |                     |            |              |
| Taste and smell                | characteristic, spicy  |                     |            |              |
| Ageing                         | medium   | Storage Temperature | max + 10°C |              |
| Allergens                      | Absent   |                     |            |              |
| Gluten                         | Absent   | GMO                 | Absent     |              |
| Main ingredient origin country | EU Countries   | Processing country  | Italy      |              |

**Nutrition Declaration average values per 100g**

ENERGY (KJ - kcal)

1776 - 428

|                      |      |             |      |
|----------------------|------|-------------|------|
| FAT (g)              | 33,1 | PROTEIN (g) | 26,8 |
| of which satures (g) | 17,5 | SALT (g)    | 3,3  |
| CARBOHYDRATE (g)     | 5,6  |             |      |
| of which sugars(g)   | 1,9  |             |      |

**Chemical-physical Characteristics**

|                       |      |
|-----------------------|------|
| Moisture (%)          | 30,0 |
| Dry Matter (%)        | 70,0 |
| Fat in dry matter (%) |      |
| Aw                    | 0,90 |
| pH                    | /    |

**Microbiological Characteristics**

|                          |              |
|--------------------------|--------------|
| E coli (CFU/g)           | < 100        |
| Stafilococchi c+ (CFU/g) | < 100        |
| Salmonella spp           | Absent/ 25 g |
| Listeria m.              | Absent/ 25 g |

**SOPPRESSATA PICCANTE**

Ultimo agg./ Last update

20/05/2021

200

**Informazioni logistiche e commerciali - Logistic and commercial information**

Unità di vendita - Selling unit  cod

Peso unitario - unit weight  UV per cartone- SU per box (\*)

Packaging

Shelf life (giorni-days)

|    |  |     |
|----|--|-----|
| a) | Sacchetto plastico in atmosfera protettiva - Plastic bag under protective atmosphere | 180 |
| b) |  |     |

Unità di vendita - Selling unit  cod

Peso unitario - unit weight  UV per cartone - SU per box (\*)

Packaging

Shelf life (giorni-days)

|    |  |     |
|----|--|-----|
| a) | Sacchetto plastico sottovuoto - plastic bag under vacuum | 180 |
| b) |  |     |

Unità di vendita - Selling unit  cod

Peso unitario - unit weight  UV per cartone - SU per box (\*)

Packaging

Shelf life (giorni-days)

|    |  |  |
|----|--|--|
| a) |  |  |
| b) |  |  |

Unità di vendita - Selling Unit  cod

Peso unitario - unit weight  UV per cartone - SU per box (\*)

Packaging

Shelf life (giorni/days)

|    |  |  |
|----|--|--|
| a) |  |  |
| b) |  |  |

(\*) UV = Unità di Vendita - SU = selling unit